ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Phú Thọ, ngày        tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả kỳ tuyển dụng giáo viên Tiểu học, Trung học

cơ sở, Trung học phổ thông; nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ năm 2025
theo Nghị định số 179/2024/NĐ-CP của Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP
ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 179/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ quy
định chính sách thu hút, trọng dụng người có tài năng làm việc trong cơ quan, tổ
chức, đơn vị của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
và các tổ chức chính trị - xã hội;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Thông tư số 001/2025/TT-
BNV ngày 17/3/2025 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế tuyển
dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 402/KH-UBND ngày 23/01/2025 của UBND tỉnh Phú
Thọ về tuyển dụng giáo viên Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông;
nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 983/QĐ-UBND ngày 08/5/2025 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo viên Tiểu học, Trung học cơ sở,
Trung học phổ thông; nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ năm 2025 (viết tắt là
Hội đồng tuyển dụng);

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng tại Tờ trình số 1131/TTr-HĐTD
ngày 13/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ tuyển dụng giáo viên Tiểu học, Trung học
cơ sở, Trung học phổ thông; nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ năm 2025 theo
Nghị định số 179/2024/NĐ-CP của Chính phủ (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai kết quả kỳ tuyển
dụng giáo viên Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông; nhân viên các
cấp học tỉnh Phú Thọ năm 2025 theo Nghị định số 179/2024/NĐ-CP và thực hiện
hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

Giao Giám đốc Sở Nội vụ quyết định tuyển dụng viên chức đối với các thí
sinh trúng tuyển tại Điều 1.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. Chánh Văn
phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch
UBND thành phố Việt Trì, Chủ tịch UBND huyện Phù Ninh; Chủ tịch Hội đồng
tuyển dụng; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn
cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU (B/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP (Ô Đương);
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, VX3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Ngọc

         Ấn định danh sách có 05 người./.

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ KỲ TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN
TỈNH PHÚ THỌ NĂM 2025 THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 179/2024/NĐ-CP

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ)
––––––––––––––––––––

STT Họ tên Ngày sinh Giới
tính

Dân
tộc Vị trí dự tuyển Đơn vị dự

tuyển
Trình độ
đào tạo

Chuyên
ngành Đào

tạo

Đối
tượng
ưu tiên

Điểm
KTSH Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hương 11/11/2002 Nữ Kinh

 Giáo viên Tiểu
học hạng III
Môn Văn hóa Tiểu
học

UBND
huyện Phù

Ninh
Đại học Giáo dục

Tiểu học Không 75 Trúng tuyển

2 Đỗ Tuyết Mai 05/09/1995 Nữ Kinh
Giáo viên THCS
hạng III
Môn Toán

UBND
thành phố
Việt Trì

Đại học Sư phạm
Toán học Không 70 Trúng tuyển

3 Nguyễn Thị Đào 22/6/2002 Nữ Kinh
Giáo viên THPT
hạng III
Môn Toán

Sở Giáo dục
và Đào tạo Đại học Sư phạm

Toán học Không 70 Trúng tuyển

4 Lê Việt Hường 26/4/2000 Nữ Kinh
Giáo viên THPT
hạng III
Môn Ngữ văn

Sở Giáo dục
và Đào tạo Đại học Sư phạm

Ngữ Văn Không 71 Trúng tuyển

5 Khổng Hương Giang 29/9/1999 Nữ Kinh Nhân viên Kế toán
cấp THCS

UBND
huyện Cẩm

Khê
Đại học Kế toán Không Vắng thi

		ngocnh@phutho.gov.vn
	2025-05-14T07:14:42+0700
	Location
	Nguyễn Huy Ngọc
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:10:22+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:10:27+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:10:35+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:11:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:11:23+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!